

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23 stycznia 2025 r., znak: RR.7021.4.7.2025, złożonego przez Gminę Świecie w sprawie zmiany decyzji Starosty Świeckiego z dnia 23 sierpnia 2023 r., znak: BOŚ.613.56.2023, zmienionej decyzją Starosty Świeckiego z dnia 27 lutego 2024 r., znak: BOŚ.613.9.2024, w zakresie zmiany terminów usunięcia drzew oraz wykonania nasadzeń zastępczych,

zmieniam na wniosek strony

decyzję Starosty Świeckiego z dnia 23 sierpnia 2023 r., znak: BOŚ.613.56.2023, zmienioną decyzją Starosty Świeckiego z dnia 27 lutego 2024 r., znak: BOŚ.613.9.2024, udzielającą Gminie Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie, zezwolenia na usunięcie dwudziestu dwóch sztuk klonów jaworów (*Acer pseudoplatanus*) i dwóch sztuk wierzb białych (*Salix alba*) rosnących na działce ewidencyjnej nr 29/5 w obrębie ewidencyjnym Sulnówko, w następujący sposób:

1. **Punkt II.** decyzji otrzymuje brzmienie:
„określić termin usunięcia drzew ujętych w pkt. I. niniejszej decyzji do 28 kwietnia 2025 roku;”
2. **Punkt V.5.** decyzji otrzymuje brzmienie:
„termin wykonania nasadzeń: do 30 marca 2026 r.,”
3. Pozostałe zapisy decyzji Starosty Świeckiego z dnia 23 sierpnia 2023 r., znak: BOŚ.613.56.2023, zmienionej decyzją Starosty Świeckiego z dnia 27 lutego 2024 r., znak: BOŚ.613.9.2024, pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) odstąpiono od uzasadnienia decyzji, gdyż w całości uwzględnia ona interes strony.

Pouczenie

Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy za moim pośrednictwem w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

z up. Starosty Świeckiego
Józef Gawrych
Kierownik Wydziału Budownictwa
i Ochrony Środowiska

Otrzymują:

1. Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie
2. a/a